xn  denarios  ;  Henghen  ix  solidos  ;  Burna  duos  so- 
lidos  et  tres  denarios  ;  Liezela  xiv  denarios  et  arie- 
tem  ;  Kalsvoert  xvi  denarios  ;  Puderse  xviii  deua- 
rios  ;  Heffena  n  solidos  ;  Herenthals  xm  denarios  ; 
Gersdeghem  x  denarios  ;  Cobbeghem  xi  solidos  ; 
Lempst  xu  solidos  et  vi  denarios  et  decem  arietes... 
Untho  x  solidos  et  vi  denarios,  et  pro  arietibus  iv 

u  solidos  ;  Baelegherax  denarios  ;  Havera  vu  solidos 
et  vi  deuarios  et  panadiura  et  forinsecas  acceptic- 
nes.  Hanswic  ui  solidos  et  vi  denarios  ;  Hoigar  iv 

denarios  ;  Aldeghem  iv  denarios  ;  Turnholt  xii  de- 
narios  ;  Visplica  xn  denarios  ;  Morcessela  x  solidos 
et  novem  denarios,  et  pro  arietibusxxxndenarios. 

anno  1147  pro  altaribusdeStevn  Ockersee,  Schelle. 
Hevere,  etc  ...  t.  II,  p.  969. 

(137)  Rumesta  vulgo  Rumst,  parochia  hodie  dio?- 
cesis  Antverpiensisad  confluentem  Diliae  et  Nelhiae, 
cujus  toparcha  princeps  de  Ligne.  Deeiuias  vero 
Rumestae.  etllavesdonok  poslmodum  acapitulo.Mt'- 
chliniensi  aequisivit  sub  anntio  censu  Godefridus 
domnus  de  Perwe)rs  et  Rumesta  auno  1256. 
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Decerniinus  ergo  ut  nulli  omninohominum  liceat  A  de  Inferno,  terram  quam  dedit  Castellanus  Rruxel- 

praefalum  locum  teraere  perturbare  aut  ejus  pos- 
sessionesauferre,  Tel  ablatas  retinere,  rainuere,  aut 

aliquibus  veiationibus  fatigare,  sed  nrania  integra 
conserventur  eorura,  pro  quorura  gubernatione  et 

suslentatione  concessa  sunt,  usibus  oinuiraodis  pro- 
futura,  salva  sedis  apostolicae  auctoritate,  et  epi- 
scopi  dicecesaui  canonica  justitia.  Si  qua  igitur  in 

futuruuiecclesiasticasaecularisvepersona,  hancno- 
strae  constibitionis  paginara  sciens,  contra  eamdem 
temere  venire  tentaverit,  secundo  tertiove  comrao- 

nita,  sinon  salisfactione  congrua  eraendaverit,  po- 
testatis  honorisque  sui  dignitate  careat,  rearaque 
se  divino  judicio  existere  de  perpetrata  iniquitate 
cognoscat,  et  a  sacratissimo  corpore  ac  sanguine 

lensis,assensuGuidonisetGualterideHosdetn;apud 

Senesiam,  terratn  quara  dedit  Uffo  Pauper,  assensu 
fratris  Gislardi  ;  apud  Arken,  terram  quam  dedit 
Albericus  cum  silva  et  prato  apud  eamdem  villam. 
Sane  agrorum  vestrorum,  quos  propriis  manibus 

aut  sumptibus  colitis,  sive  de  nutriraentis  vestro- 
rnra  animaliura.  nullus  a  vobis  decimas  exigere